454006
город Челябинск
ул. Труда
д. 34
Председателю Челябинского
областного суда
Малашковец Вячеславу Владимировичу
От Вороненко Лидии Васильевны
Зарегистрирована: г. Магнитогорск
пр-т. К-Маркса, д. 109, кв. 64
Паспорт: 7503 439 834
Выдан: ОВД Правобережного района
г. Магнитогорска, Челябинской обл.
19.05.2003 г.
т. +7 951 442 42 20

Уважаемый Вячеслав Владимирович!

22 октября в 10:00 в Челябинском областном суде состоится апелляционное слушание,
судья Печерица Андрей Анатольевич. 16 июня 2025 года судьёй Калачевой
правобережного районного суда Магнитогорска, предполагаю что за взятку был вынесен
незаконный приговор в отношении Вороненко Сергея Михайловича.

Вороненко обвиняют как директора, события 2007-2008 года, судья Калачева
проигнорировала УПК РФ и Пленум ВС РФ. Прямо на суде судья Калачева кричала
на меня и моего супруга, Вороненко Сергею затыкала рот . Не давая ничего сказать.

А заказчик незаконного уголовною преследования Ушаков, угрожал нам с мужем
тюрьмой. Прокурор заискивал перед Ушаковым. И всё это для того, чтобы отобрать
у Вороненко недвижимость. На суде Ушаков заявил Вороненко: дай 200 млн.руб.,
тогда освободишься из тюрьмы.

Прошу Вас посетить апелляционное слушание, либо прислать своего представителя.
Вы будете поражены, какие существуют уголовные дела в Магнитогорске и за что
сидит Вороненко уже 5 лет в тюрьме.

Вороненко Л.В.

Челябинский областной суд